Протокол ЛlЬ 1 от 29.01.2019 года

Присугствовапи - 7 человек.

Повестка дня:
l . Отчет председателя Попечительского совета ГКУ <Нrоr<нетурl.tlский

ДДИD за 2018 год.

2. Утверждение плана работы Попечигельского совета ГКУ
кНюлснетlрlшlский ДД4) на 2019 год.

Слуша.тlи по 1-му воtIросу - председателя ПопечитеJБского совета - Гущина
Е.в
По 2-му вопросу - Машукову Н.А..

Решение:
1. Признать рабоry Попечительского совета ГКУ кНижнетуринский ДД4)

за 2018 год удовлетворлrгельной.
2. Утвердrгь ImElH работы Попечrrгельского совета ГКУ

кНшкнетурlтlский ДД4) на 2019 год.